
Uchwała XL.176.2017 

Rady Gminy Promna 

z dnia 16 listopada  2017 roku 

 

 

W sprawie zmiany w uchwale Nr XXXIX.166.2017 z dnia 23 października 2017 roku 

 

 

 

     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a i art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016r.  poz. 446 ze zm.) Rada Gminy  Promna 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

  

W § 1 otrzymuje brzmienie: 

 

„Wyraża się zgodę na nabycie od Pana Mateusza Pajewskiego do zasobu nieruchomości 

Gminy Promna działkę gruntową oznaczoną w ewidencji gruntów numerem 33/5                          

o powierzchni 0,0653 ha położoną w obrębie Olszamy za cenę 17 100 zł (siedemnaście 

tysięcy sto zł) z przeznaczeniem na poszerzenie drogi gminnej oznaczonej numerem                  

1 obręb Karolin”. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

 

§ 3. 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

     Zbysław Budyta 


